exime de comprovar sua qualificação econômico-financeira, pela apresentação de ín- 
dices ou comprovação de Capital Social/Patrimônio Líquido mínimo, na forma exigida 
neste instrumento. 

10. ESTIMATIVAS DE VALOR DA CONTRATAÇÃO  

10.1 A estimativa de contratação é de R$ 2.753.615,12 (Dois milhões, setecentos e 
cinquenta e três mil, seiscentos e quinze reais e doze centavos). 

11. DA SUBCONTRATAÇÃO  

11.1 Será permitida a subcontratação para as atividades que não constituem o escopo 
principal do objeto e os itens exigidos para comprovação técnica operacional ou pro- 
fissional e Proposta Técnica, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor do